
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direcção Regional Sul 

 
 
Cargo Nome Telefone/ 

Telemóvel  
E-mail 

    

Presidente Osvaldo Pavel Mendes da Silva 21 723 42 70 sul@gdbpi.pt 

Vice-Presidente Rui Carlos Gomes Duque 93 325 59 24 rui.carlos.duque@bancobpi.pt 

Secretário Rui Alberto Sousa Simplício 21 723 42 75  rruissimplicio@gmail.com 

Secretário Maria Fátima Silva Pereira 96 265 40 45 fatima1958pereira@hotmail.com 

Vice-Secretário Sandra Cristina Reis Nascimento  sandra.reis.nascimento@bancobpi.pt 

Tesoureiro Jorge Henriques Almeida 21 723 42 83 jorge.henriques.almeida@gmail.com 

Vice Tesoureiro Joaquim António Rubira Sete-Arratéis 91 949 36 59 joaquim.rubira@ gmail.com 

Vogal Carla Alexandra Garcia Pinto 93 970 05 25 carla.alexandra. pinto@bancobpi.pt 

Vogal João Pedro Nascimento Lopes 93 784 46 81     jjpedrolopes@gmail.com 

Vogal Luís Filipe Henriques Remédio 93 970 22 32 luis.filipe.remedio@bancobpi.pt 

Vogal Paulo Alexandre Bernardo Quaresma 93 425 34 87 paulo.alexandre.quaresma@bancobpi.pt 

Vogal Pedro Miguel Crespo Garçoa Ribeiro 96 401 41 27 pedro.miguel.ribeiro@bancobpi.pt 

Vogal Pedro Nunes Ferreira 21 321 37 08 pedro.nunes.ferreira@bancobpi.pt 

 


